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Hållbarhetsredovisning för Region Örebro län 2024 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen beslutar 
 
att   godkänna Hållbarhetsredovisning för Region Örebro län 2024, uppföljning   
av Program för hållbar utveckling 2021–2025. 

Sammanfattning 
Hållbarhetsredovisningen för Region Örebro län 2024 är en uppföljning av mål 
och indikatorer i Program för hållbar utveckling 2021–2025 som också 
omfattar hur verksamheter i organisationen bidrar till att nå målen. Program för 
hållbar utveckling är ett sätt för Region Örebro län att svara upp mot FN:s 
globala mål, de nationella miljömålen och folkhälsomålen samt regionala och 
interna styrdokument. 
Till detta beslutsunderlag biläggs rapporten ”Hållbarhetsredovisning 2024, 
Region Örebro län”. Rapporten är en uppföljning av hur verksamheterna i 
Region Örebro län tagit sig an målen i ”Program för hållbar utveckling 2021–
2025” under verksamhetsåret 2024. Av de 49 indikatorerna är 16 indikatorer 
uppnådda, 24 indikatorer delvis uppnådda och 9 indikatorer inte uppnådda. 

Ärendebeskrivning 
Hållbarhetsredovisningen för Region Örebro län 2024 är en uppföljning av mål 
och indikatorer i Program för hållbar utveckling 2021-2025 som också omfattar 
hur verksamheter i organisationen bidrar till att nå målen. Program för hållbar 
utveckling är ett sätt för Region Örebro län att svara upp mot FN:s globala mål, 
de nationella miljömålen och folkhälsomålen samt regionala och interna 
styrdokument. I programmet finns tre övergripande mål - God hälsa och 
livsmiljö, Jämlikt och jämställt samt Ansvarsfull resursanvändning. Under 
dessa mål finns ett antal inriktningsmål som beskriver vad som ska prioriteras 
under programperioden. Kopplat till inriktningsmålen finns 49 indikatorer.  
Hållbarhetsredovisningen utgår från uppföljning av de 49 indikatorerna och 



 

 
2 (3) 

Tjänsteställe, handläggare Sammanträdesdatum FöredragningsPM 
Staben Hållbar utveckling, Karin Runnels 2025-03-28 Dnr: 24RS12694 

 

 www.regionorebrolan.se 

Postadress 
Region Örebro län 

Box 1613, 701 16 Örebro 
E-post: regionen@regionorebrolan.se 

presenteras i rapportform. Av de 49 indikatorerna bedöms 16 som uppnådda, 
24 som delvis uppnådda (utvecklingen går åt rätt håll) och 9 som inte uppnådda 
(utvecklingen går åt fel håll eller för långsamt). 
 
Sammanställningen av utfallet för år 2024 visar att de största förändringarna 
har skett inom områdena "God hälsa och livsmiljö" och "Ansvarsfull 
resursanvändning". Det ekonomiska läget i regionen har gjort att flera områden 
har nedprioriterats på grund av resurs- eller personalbrist. I vissa fall har 
besparingskraven även haft positiva effekter på hållbarhetsmålen, exempelvis 
genom minskade inköp, minskat matsvinn och en halvering av flygresor. 
Samtidigt är det tydligt att många hållbarhetsmål kräver utrymme i budgeten. 
Tydliga prioriteringar behöver göras och riktade åtgärder vidtas för att målen 
ska kunna uppnås och den utveckling som programmet syftar till ska bli möjlig. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Hållbarhetsredovisning Region Örebro län 2024 syftar i sin helhet till att skapa 
positiva effekter ur miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiv.  

Ekonomiska konsekvenser 
Hållbarhetsredovisning Region Örebro län 2024 hanteras inom ramen för 
befintlig budget.  

Uppföljning 
Resultaten i Hållbarhetsredovisningen för Region Örebro län 2024 kommer att 
kommuniceras till förvaltningarna via webb, intranät och nyhetsbrev samt på 
Region Örebro läns externa hemsida. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsen den 28 mars 2025.  
Hållbarhetsredovisning 2024 Region Örebro län - uppföljning av Program för 
hållbar utveckling 2021- 2025.  
 

Rickard Simonsson 
Regiondirektör  
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